
                                                                                          
 

 

 

 

PORTARIA Nº 003/2020 - PRAF/UNESPAR  

  

Designa gestores e fiscais do contrato com a 
empresa Maxifrota Serviços de Manutenção de 
frota Ltda.  

  

O Pró-reitor de Administração e Finanças da Universidade Estadual do Paraná - 

Unespar, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando a Portaria nº 

237/2020 – REITORIA/UNESPAR, de delegação de atribuições;  

  

R E S O L V E:  

  

Art. 1º. Designar gestores e fiscais do Contrato Emergencial de prestação de serviços 

de gerenciamento do abastecimento de combustíveis n° 902/2020/SEAP/DETO com a 

empresa Maxifrota Serviços de Manutenção de frota Ltda, conforme segue:  

  

Rogério Ribeiro – RG 4.134.965-4 - Gestor  
Amarildo Barreto – RG 4.353.625-7 - Fiscal na Reitoria   
Daniel Fernando Matheus Gomes – RG 3.043.685-7 -  Fiscal no Campus de Apucarana 
Marcos Senger Specalski -  RG 10.301.704-1 - Fiscal no Campus de Campo Mourão  
Marcelo Luis Hostins – RG 5.053.652-1 - Fiscal no Campus de Curitiba I 
Maurício Vieira Peixoto – RG 9.274.712-3 - Fiscal no Campus de Curitiba II 
Paulo Cesar Almeida Oliveira – RG 4.258.045-7 - Fiscal no Campus de Paranaguá 

Valcir Jesus Moreira – RG 5.450.701-1 - Fiscal no Campus de Paranavaí 
Claudemir Odani da Silveira – RG 8.517.646-3 - Fiscal no Campus de União da Vitória 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando as disposições em 

contrário e não produzindo efeitos financeiros.   

  

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.   

   

Paranavaí, 18 de junho de 2020.  

  

Prof. Rogério Ribeiro 
Pró-reitor de Administração e Finanças 

 


